[image: image1.emf]

Совет депутатов сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского  муниципального
района Липецкой области Российской Федерации

                                                        XXX –сессия

                                                        РЕШЕНИЕ

16.03. 2012года                                      с.Дурово                                   № 87 –рс

«Об итогах исполнения сельского

бюджета за 2011год»

                   Заслушав и обсудив доклад ведущего специалиста сельского поселения

Дуровский сельсовет Будариной В.С. «Об итогах исполнения сельского бюджета за

2011год», Совет депутатов

                                                         РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет за 2011год,по доходам в сумме  4052692,79руб. и по расходам

в сумме 4117692,79руб, с превышением доходов над  расходами в сумме 65000руб.
Председатель Совета депутатов сельского поселения
Дуровский сельсовет :                               С.В.Ходяков